segunda-feira, 15 de dezembro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00081 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Riacho de Santana
Portaria

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA

ESTADO DA BAHIA
Rua Cosme de Farias – Centro – CNPJ 42.696.252/0001-47

CEP: 46.470-970 Riacho de Santana– Bahia

PORTARIA 08/2014.

Constitui comissão de transmissão de governo.

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana, no uso de suas atribuições e
com fundamento no Art. 1º da Resolução 1.311/2012, do Tribunal de Contas dos
Municípios do Estado da Bahia,

Resolve:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de transmissão de Governo, composta pelos
seguintes membros:

a) Irene Cardoso e silva, Servidora;

b) Pedro de Souza Alves, Servidor;

c) Judith Ventura da Silva, Servidora;

Art. 2º - As atribuições e competências da Comissão de que trata esta portaria, são
aquelas constantes da Resolução 1.311/2012, do TCM-Ba.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

                     Registre-se, Publique-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Riacho de Santana
Em, 12 de dezembro de 2014.

Roberval Bonfim Fernandes
Presidente

Rua Rua Cosme de Farias |  6470000 | Riacho de Santana-Ba

www.cmriachodesantana.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

47807BDFE090777997F38FC74E92D3F8

		2014-12-15T14:15:12-0300